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ALFA BK UNIVERZITET
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STRUKTURA STUDIJSKIH PROGRAMA

Menadžment u sportuStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br
. Šifra Naziv predmeta B

Aktivna nastava
ESPBTip Ostali

časoviP V DONSIR
PRVA GODINA
1 19.MN0001 Metodologija naučnog istraživanja 1 2.00 9.00TM 0.002.00 0.000.00
2 19.MS0001 Menadžment u savremenom sportu 1 3.00 8.00TM 0.002.00 0.000.00
3 19.MS0002 Strategijski marketing u sportu 1 2.00 7.00NS 0.003.00 0.000.00
4 19.MS0I01 Izborni predmet 1 (bira se 1 od 2) 1 3.00 6.000.003.00 0.000.00

19.MS0008 Preduzetnički menadžment 1 6.00SA 3.00 3.00 0.00 0.000.00
19.MT0002 Menadžment kvaliteta 1 6.00SA 3.00 3.00 0.00 0.000.00

10.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.0010.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
5 19.MS0I02 Izborni predmet 2 (bira se 1 od 2) 2 2.00 6.000.002.00 0.000.00

19.MS0013 Menadžment korporativne bezbednosti u
sportu 2 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00

19.MI0003 Menadžment tehnologija i inovacija 2 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
6 19.MS0I03 Izborni predmet 3 (bira se 1 od 2) 2 4.00 6.000.003.00 0.000.00

19.MT0012 Elekronska trgovina i biznis 2 6.00SA 4.00 3.00 0.00 0.000.00

19.MT0016 Finansijsko izveštavanje i poslovno
odlučivanje 2 6.00SA 4.00 3.00 0.00 0.000.00

7 19.MSP007 Stručna praksa 2 0.00 7.00SA 6.000.00 0.000.00
8 19.MSIR08 Master rad - studijski istraživački rad 2 0.00 7.00SA 0.000.00 0.009.00
9 19.MS0007 Master rad 2 0.00 4.00SA 4.000.00 0.000.00

5.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.006.00 9.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 30.00
0.0015.0016.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 10.009.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 50.00
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